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18 NIEDZIELA ZWYKŁA 
Słowo Boga Żywego 

 

Dążcie do tego, co w górze, nie do 
tego, co na ziemi. 

 

Tak się dzieje z każdym, kto skarby gromadzi dla 
siebie, a nie jest bogaty przed Bogiem. 

Koh 1, 2; 2, 21-23; Kol 3, 1-5. 9-11 Łk 12, 13 – 21  
Zgromadzeni na Eucharystii pragniemy wsłuchiwać się w słowa, które Bóg kieruje dziś do nas. Chcemy w głębokiej 
wierze zanurzyć się w tajemnicę odkupienia, by z tego niewyczerpanego źródła Bożej mocy, mądrości i miłości  
zaczerpnąć siły do życia w pełni chrześcijańskiego. 

(sobota) 17.30 — Wystawienie Najśw. Sakramentu 
(sobota) 18.00 — Za ++ Jana Nowakowskiego w 20 rocznicę śmierci oraz ++ rodziców z obu stron. 
  8.00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo  
               i powrót do zdrowia dla Stanisława (od brata Kazimierza). 
  9.30 — W intencji mieszkańców z ul. Skrzydlewskiego 17. 
11.00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
               dla Joanny Pawlik w 1 rocznicę urodzin oraz dla Jerzyka w 3 rocznicę urodzin. 
17.00 —  Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. Wystawienie Najśw. Sakr. (do Mszy św. wieczornej). 
18.00 —  Za + Kasię Bednarz w 22 rocznicę urodzin (od rodziców i siostry). 

Poniedziałek, 1 sierpnia  Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, bpa i dK.  Jr 28,1-17; Mt 14,13-21 
  7.00 — Za + Jacka Piętkę (od wujka Bronka z Glinki z całą rodziną). 
Wtorek, 2 sierpnia  Jr 30,1-2.12-15.18-22; Mt 14,22-36 
18.00 — Za + Edwarda Cichoń (od chrześnicy Iwony z rodziną). 
Środa, 3 sierpnia  Jr 31,1-7; Mt 15,21-28 
  7.00 — (1) Za + Jacka Piętkę (od kuzynki Heleny Piętka z Glinki). 
                 (2) Za młodzież, aby wzrastała na owocach Światowych Dni Młodzieży (od Straży Honorowej NSPJ). 
Czwartek, 4 sierpnia  Wspomnienie św. Jana Marii Vianneya, prezb. – patrona wszystkich kapłanów, 

zwłaszcza proboszczów Jr 31,31-34; Mt 16,13-23 – I czwartek  
  7.00 — Za + Jacka Piętkę (od Joanny i Zdzisława Wróbel z rodziną z Glinki). 
17.00 — Godzina Święta (prowadzi Straż Honorowa NSPJ). 
18.00 — Za + Edwarda Cichoń (od Moniki i Krzysztofa Żebranowicz). 
Piątek, 5 sierpnia  Na 2,1.3; 3,1-3.6-7; Mt 16,24-28 – I piątek 
  7.00 — Za + Jacka Piętkę (od kuzyna Stefana z żoną z Glinki). 
Nabożeństwo do NSPJ. 
18.00 — Za + Kazimierza Kuterasińskiego w rocznicę śmierci. 
Nabożeństwo do NSPJ. 
Sobota, 6 sierpnia  ŚWIĘTO PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO   
Dn 7, 9-10. 13-14 albo 2 P 1, 16-19; Łk 9, 28b-36 – I sobota 
19.00 — Nabożeństwo I sobót miesiąca! 

  19.00 – wystawienie Najśw. Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
  19.30 – Różaniec  
~20.10 – rozważanie medytacyjne na I sobotę 
~20.25 – procesja ze świecami i figurą Niepokalanego Serca Maryi   
  20.45 – Eucharystia: W intencji Róż Żywego Różańca z naszej Parafii.                                                 

       ~21.30 – zakończenie. 
Niedziela, 7 sierpnia  19 NIEDZIELA ZWYKŁA Mdr 18,6-9; Hbr 11,1-2.8-12; Łk 12,35-40 
(sobota) 17.30 — Wystawienie Najśw. Sakramentu 
(sobota) 18.00 — Za ++ Anielę i Antoniego Mieszczak i rodziców z obu stron. 
  8.00 — W intencji mieszkańców z ul. Skrzydlewskiego 21. 
  9.30 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo  
               dla Stefana z okazji 70 urodzin (od żony). 
11.00 — Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo  
               dla Agnieszki i Damiana Kuś z okazji 16 rocznicy ślubu. 
17.00 —  Nabożeństwo do NSPJ. Wystawienie Najśw. Sakr. (do Mszy św. wieczornej). 
18.00 — Za + Edwarda Cichoń (od członków Akcji Katolickiej i Żywego Różańca). 
 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Rozpoczynamy miesiąc sierpień, miesiąc trzeźwości! 
2. Przypominamy, że również w sierpniu do posługi będzie najczęściej tylko jeden (!) kapłan, więc prosimy o wyrozumiałość, bo 

na pewno nie będzie mógł być zawsze i wszędzie! 
3. W tym tygodniu przypadają I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 

• w czwartek od godz. 1700 Godzina Święta, którą poprowadzi Straż Honorowa NSPJ; w czasie Mszy św. Komunia pod 
obiema postaciami;  

• w I piątek miesiąca po Mszy św. porannej i wieczornej nabożeństwo do NSPJ;  
• w sobotę po I piątku odwiedziny chorych z Komunią św.; zgłoszenia w zakrystii;  
• w I sobotę od godz. 1900 nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi!  

4. Porządek Mszy św. w sierpniu jest następujący: I czwartek i I pi ątek: 700 i 1800! 
W tygodniu: poniedziałek, środa i piątek: 700; wtorek, czwartek i sobota: 1800. 

 DIAKONIA SPRZĄTANIA 
Dziękujemy mieszkańcom z ul. Krzywej i Szybowcowej (oraz Kadłubka) za posprzątanie kościoła i ofiarę na kościół. Msza św.  
w ich intencji będzie sprawowana 25 września br. o godz. 1100. W najbliższą sobotę o posługę czystości prosimy mieszkańców  
z ul. Wierzbowej. 

 ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
(3) KOPYCIŃSKI Jakub, zam. B.B. i MAZUR Iwona , zam. Hałcnów 
(3) HOMA Damian, zam. B.B. i JASZCZUK Agnieszka, zam. Lublin 
(3) SZYMOŃCZYK Sebastian, zam. B.B. i KOLENDA Magdalena , zam. B.B. 
(2) SKOCZYLAS Marcin , zam. B.B. i WIĘCŁAWSKA Katarzyna , zam. B.B. 
(2) PŁONECZKA Paweł, zam. B.B. i SEMIK Iwona , zam. B.B. 
(2) KOŁODZIEJCZYK Wojciech , zam. Gliwice i WALU Ś Anna, zam. B.B. 

PODZIĘKOWANIA!!! ŚDM 2016 – DNI W DIECEZJACH (DNI W PARAFII ŚW. PAWŁA, B.B.) 
Szczegółowa relacja: http://pawelbielsko.pl/wydarzenia/historyczne/sdm2016/sdm.php 

Młodzi ludzie z Francji swoje podziękowania wyrazili w postaci piosenki, którą zaśpiewali w sobotę wieczorem „na pikniku”  
(poniżej tekst tej piosenki w wolnym tłumaczeniu!) oraz graficznie (co widać w kościele pod obrazem św. Pawła). 

1. Przyjechaliśmy w środę wieczorem 
Zmęczeni, ale pełni nadziei. 
Z pustym brzuchem, ale bardzo ciekawi spotkania z Wami. 
I Was zobaczyliśmy. Tak dobrze nas przyjęliście śpiewając! 

Ref. Dziękujemy Wam, dziękujemy Wam za Waszą gościnność 
 Za Waszą dobroć, za Wasze uśmiechy, za Wasz dobry humor 
A szczególnie za wieczory, które spędziliśmy razem na modlitwie. 

2. Jakie wielkie zaangażowanie wkładaliście w te wszystkie posiłki. 
Tak dobrze opiekowaliście się nami, tak dobrze nam tutaj. 
Wasze uwielbienie Boga nas wzruszało, Wasza pełna żaru modlitwa. 
I tylko jedno chcemy Wam powiedzieć: DZIĘKUJEMY! 

Również ja, ze swojej strony, wyrażam serdeczne podziękowania:  
• naszym Gościom z Francji, szczególnie ks. Karolowi, ks. Mateuszowi i Florence;  
• Agnieszce, która z ramienia Diecezjalnego Centrum ŚDM opiekowała się naszymi Gośćmi; Urszuli, która towarzyszyła im  

w czasie wyjazdów i wycieczki; Zuzannie, która dzielnie pomagała Agnieszce; 
• księdzu Ryszardowi, który był pomocny we wszystkim;  
• gospodarzom, którzy zapewnili dach nad głową dla naszych Gości; rodzinom, które przyjęły na niedzielny obiad tych, którzy 

mieszkali w Ośrodku na plebanii;  
• tym, którzy przygotowali i posprzątali Ośrodek przed przybyciem Gości i po ich wyjeździe;  
• wspólnocie „Dobra Nowina” z Ruchu Światło-Życie, która z ks. Ryszardem przygotowała i przeprowadziła modlitwę  

wieczorną w czwartek;  
• Szkole Ewangelizacji Cyryl i Metody, którzy ze swoim dyrektorem, ks. Przemysławem, przygotowali i przeprowadzili  

modlitwę w piątek wieczorem;  
• tym, którzy użyczyli narzędzi (czy też je podarowali!) a także tym, którzy pracowali z naszymi Gośćmi w sobotę przed  

południem;  
• wszystkim, którzy przyczynili się do wspólnego świętowania w sobotę wieczorem: sponsorom, którzy podarowali kiełbasę na 

grilla; tym , którzy przynieśli ciasto i sałatki; tym, którzy dostarczyli podgrzewacze wody i grille; tym, którzy grillowali,  
przygotowali stoły i sprzęt nagłaśniający oraz wszystko, co było do zjedzenia; ekipie, która prowadziła zabawy; tym, którzy 
sprzątali po „imprezie”; tym, którzy złożyli ofiarę materialną na ten cel; 

• wszystkim, którzy towarzyszyli naszym Gościom w różnych miejscach ale przede wszystkim, tym, którzy cierpliwie trwali  
w oczekiwaniu na powitanie naszych Gości, tym, którzy trwali wspólnie na modlitwach wieczornych i niedzielnej Eucharystii, 
tym, którzy wspólnie świętowali w sobotę wieczorem oraz wzięli udział w pożegnaniu naszych Gości; 

• tym, którzy przyczynili się do przygotowania pamiątek dla naszych Gości;  
• tym, którzy udostępnili swoje zdjęcia, a także zadbali o relację w internetowym bielsko-żywieckim Gościu Niedzielnym  

i relację video w internecie z piątku wieczora; 
• wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób „przyłożyli rękę” do tego dzieła.  

Ks. Proboszcz 



PIELGRZYMKA DO OŚWIĘCIMIA KU CZCI ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO 
Redakcja TRK „Źródło” organizuje pielgrzymkę do Oświęcimia ku czci św. Maksymiliana Marii Kolbego, Patrona Diecezji  
Bielsko-Żywieckiej, w 75 rocznicę Jego męczeńskiej śmierci w obozie zagłady Auschwitz-Birkenau. 
Niedziela, 14 sierpnia 2016 r. 

• 815 – modlitwy w kościele pw. Świętego Maksymiliana w Oświęcimiu,  
• 830 – rozpoczęcie pieszej pielgrzymki od kościoła pw. Świętego Maksymiliana w Oświęcimiu na miejsce męczeństwa  

w byłym Niemieckim Nazistowskim Obozie Koncentracyjnym i Zagłady Auschwitz-Birkenau, Różaniec św. i refleksja  
modlitewna w intencji ofiar obozów zagłady  

• (w kościele ojców franciszkanów w Harmężach o godz. 800 odprawione zostanie nabożeństwo upamiętnienia śmierci  
św. Maksymiliana, po którym wyruszy procesja do Obozu Auschwitz),  

• 1025 – śpiew litanii do św. Maksymiliana, złożenie kwiatów w celi św. Maksymiliana, pod ścianą śmierci i na placu  
apelowym,  

• 1030 – uroczysta Msza św. koncelebrowana (na terenie obozu przy Bloku 11) pod przewodnictwem Ks. Kard. Stanisława 
Dziwisza, Metropolity Krakowskiego  

• 1200 – możliwość indywidualnego nawiedzenia celi śmierci św. Maksymiliana.  
Jeżeli w Parafii nie będzie organizowana pielgrzymka, można skorzystać (jak w latach ubiegłych) z możliwości wyjazdu  
organizowanego przez redakcję TRK „Źródło”. Zgłoszenia telefoniczne: 33-814-31-06, kom. 694-351-948 (Adam Kisiel, red. 
"Źródło"), najlepiej w godz. wieczornych, do 10 sierpnia (do 13 sierpnia będą przyjmowane zgłoszenia jedynie w przypadku  
wolnych miejsc w autobusie). Osoby zdecydowane proszę o wcześniejsze zgłoszenia. Proszę o podanie swojego numeru  
telefonicznego w celu umożliwienia przekazania informacji dodatkowych, np. w przypadku zmiany trasy i godzin odjazdu  
autobusu). Koszt pielgrzymki: 15 zł, dzieci i młodzież - bezpłatnie (opłaty przyjmowane będą w autobusie).  
Przewidywana trasa wyjazdu autobusu:  

• 700 – Aleksandrowice (sprzed kościoła Świętego Maksymiliana),  
• 705 – Bielsko – Starostwo (z przystanku przy ul. Piastowskiej),  
• 710 – Bielsko – kościół przy dworcu PKS (przy ul. Traugutta),  

Z innych miejsc – według zgłoszeń (po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym).  
Przyjazd powrotny z Oświęcimia do Bielska-Białej - ok. godz. 1400. 

IX NOCNE CZUWANIE  
diecezji bielsko-żywieckiej w kaplicy na Jasnej Górze przed świętem -Jasnogórskiej Królowej Polski  

z piątku na sobotę 19.08./20.08.2016 r.  
• Msza Św. w kaplicy Cudownego Obrazu o godz. 1830 
• Droga Krzyżowa na Wałach Jasnogórskich o godz. 1930  
• Czuwanie w kaplicy od Apelu do ok. godz. 400 i powrót. 
Wyjazd autokaru – (sprzed kościoła w Aleksandrowicach)  19 sierpnia godz.1330. Zapisy pod numerami telefonów: Marian 

516613639; Zofia 536646810; Anna (33)4974599 i 532554033 oraz Maria (33)4970340 i 660408440 
PIESZA DIECEZJALNA PIELGRZYMKA NA JASNĄ GÓRĘ 

Serdecznie zapraszamy wszystkich wiernych na XXV Jubileuszową Pieszą Pielgrzymkę Diecezji Bielsko-Żywieckiej na Jasną 
Górę, która odbędzie się w dniach 6-11 sierpnia br. Hasłem rozważań tegorocznych „rekolekcji w drodze” jest „Miłosierdzie  
źródłem nadziei”. Rozpoczęcie pielgrzymki Mszą Świętą w dniu 6 sierpnia 2016 r. (sobota) o godz. 800 rano w Bazylice Mniejszej 
Matki Boskiej Bolesnej w Hałcnowie. Wejście na Jasną Górę w dniu 11 sierpnia 2016 r. (czwartek) około godz. 1200 Msza Święta 
na Szczycie o godz. 1400 -tej. Mszy Świętej na rozpoczęcie i zakończenie Pieszej Pielgrzymki przewodniczył będzie Ksiądz Biskup 
Ordynariusz Roman Pindel. Zapisy odbywać się będą na stronie internetowej www.pielgrzymka.bielsko.pl oraz w Księgarni Św. 
Rity w Bielsku-Białej (ul. Traugutta 13, przy przejściu podziemnym). 

Program pielgrzymki do Ziemi Świętej  
http://pawelbielsko.pl/wydarzenia/historyczne/ziemia2017/ziemiaswieta2017.php 
1 DZIEŃ - 16 STYCZNIA - Wyjazd ok. godz. 300 z parkingu obok kościoła Św. Pawła Apostoła w Bielsku-Białej; przejazd na 
lotnisko w Wiedniu; odprawa, o godz. 1025 przelot do Tel Avivu /planowany przylot do Tel Avivu godz. 1455/; przejazd autokarem 
na Górę Karmel. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.   
2 DZIEŃ - 17 STYCZNIA - Śniadanie; zwiedzanie Sanktuarium Stella Maris, przejazd do Kany Galilejskiej; przejazd do  
Nazaretu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  
3 DZIEŃ - 18 STYCZNIA - Śniadanie; zwiedzanie sanktuariów Galilei: Kafarnaum (dom św. Piotra, ruiny synagogi); Góra 
Błogosławieństw; rejs barką po Jeziorze Genezaret; po południu zwiedzanie Nazaretu (Bazylika, Grota Zwiastowania, Kościół 
Św. Józefa…); obiadokolacja, nocleg.  
4 DZIEŃ - 19 STYCZNIA - Śniadanie; wyjazd na Górę Tabor (Bazylika Przemienienia Pańskiego); przejazd do Jerycho oraz 
nad rzekę Jordan (miejsce upamiętniające Chrzest Chrystusa); krótki pobyt nad Morzem Martwym (ok. 2 godz.); przejazd przez 
Pustynię Judzką; obiadokolacja i nocleg w Jerozolimie lub w Betlejem.  
5 - 8 DZIEŃ - 20-23 STYCZNIA Pobyt w Jerozolimie i Betlejem. - Zwiedzanie Jerozolimy: Kalwaria, Bazylika Grobu  
Pańskiego, Droga Krzyżowa; Syjon Chrześcijański (Kościół Św. Piotra in Gallicantu, Wieczernik, Grób Dawida, Bazylika  
Zaśnięcia NMP); Góra Oliwna (Kościół Pater Noster, Ogród Oliwny, Kaplica Dominus Flevit, Bazylika Getsemani, Bazylika  
Wniebowzięcia NMP); - Zwiedzanie Ain Karem (Kościół Nawiedzenia; Kościół Narodzenia Św. Jana Chrzciciela); - Zwiedzanie 
Betlejem (Bazylika Narodzenia Pańskiego, Grota Mleczna, Pole Pasterzy). Śniadania, obiadokolacje i noclegi w Jerozolimie lub  
w Betlejem.  
9 DZIEŃ - 24 STYCZNIA – Śniadanie, przejazd do Jaffy (kościół św. Piotra); przejazd na lotnisko w Tel Avivie; odprawa  
w porcie lotniczym; przelot do Wiednia 1610 – 1905. Po przylocie transfer do parafii w Bielsku-Białej.   



Świadczenia: * 8 noclegów, śniadań i obiadokolacji  * opieka pilota – przewodnika  * ubezpieczenie KL i NNW  * transfery na 
lotniska  * przeloty samolotem i przejazdy autokarem - wg programu  
Cena: 2.000 zł + równowartość 490,00 USD  
W cenie nie uwzględniono opłat za tzw. „napiwki” – obowiązkowa dopłata w Ziemi Św. - 40 USD za każdą osobę.  
Szczegóły (np. kolejność czy ilość zwiedzanych miejsc) mogą ulec zmianie. Uczestnik musi posiadać paszport ważny minimum 
6 miesięcy od daty powrotu z pielgrzymki. Paszport nie może zawierać pieczątek: syryjskich, libijskich i libańskich. 
Zgłoszenia u Ks. Proboszcza!!!  
Formularz zgłoszenia w zakrystii lub: (http://pawelbielsko.pl/ogloszenia/Ziemia%20Swieta%20-%20zgloszenie%202017.pdf)!  

 Legenda oznacze ń 
Literki przy intencjach wskazują na kapłanów, którzy najprawdopodobniej 
będą celebrowali daną Mszę Św.:  
M — ks. Marcin Aleksy, proboszcz; R — ks. Ryszard Piętka, wikariusz;  

Uwaga!!!  
Treści podane w Informatorze o wydarzeniach poza parafią 
podawane są na podstawie przesłanych ogłoszeń. Parafia 
nie ponosi odpowiedzialności za ich wiarygodność!!! 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA  (31.07.2016)  
Jak człowiek wierzący w Boga i wyznawca Chrystusa winien się zachować wobec wartości materialnych? Usłyszymy  
w niedzielnych czytaniach przestrogę Jezusa: „Uważajcie i strzeżcie się wszelkiej chciwości, bo nawet gdy ktoś opływa we wszystko, 
życie jego nie jest zależne od jego mienia”. Chrześcijanin to człowiek, który mocno chodzi po ziemi, ale szuka tego „co w górze, 
gdzie przebywa Chrystus, zasiadający po prawicy Boga”. O naszym pragnieniu dotarcia tam, gdzie przebywa Chrystus zaśpiewamy 
w pieśni na wejście: „Boże mocny, Boże cudów... łaska Twa niech wzmacnia nas, byśmy mężnie ku wieczności szli z weselem  
a bez zmaz”. W pieśni na przygotowanie darów wyrazimy, że naszym najwyższym dobrem jest sam Bóg („Boże w dobroci”).  
O tym, że żadne inne wartości nie są w stanie nas zaspokoić powie pieśń na Komunię Św.: „Jezu, Jezu do mnie przyjdź... żadna 
rozkosz w życiu tym nie ma miejsca w sercu mym”. Pieśń na zakończenie: „Ku Tobie, Panie, wznosim śpiew”. 

PIEŚŃ WEJŚCIA 
1. BOŻE MOCNY, BOŻE CUDÓW, PRZENAJŚWIĘTSZY OJCZE NASZ. CO DLA SZCZ ĘŚCIA WSZYSTKICH LUDÓW  
DOBROĆ, MOC I ŁASKĘ MASZ. KTÓRY WIDZISZ SERCA DRGNIENIE I NAJSKRYTSZE MY ŚLI ZNASZ! RACZ WYSŁUCHA Ć 
ME WESTCHNIENIE, PRZENAJŚWIĘTSZY OJCZE NASZ!  
2. SPRAW, ABYŚMY KORZYSTALI Z DARÓW UDZIELONYCH NAM. BY ŚMY PRZEZ NIE UZYSKALI WSTĘP DO TWYCH  
NIEBIESKICH BRAM. UDZIEL W PRACY WYTRZYMAŁO ŚCI, ŁASKA TWA NIECH WZMACNIA NAS. BY ŚMY MĘŻNIE KU 
WIECZNOŚCI SZLI Z WESELEM, A BEZ ZMAZ. 

REFREN PSALMU RESPONSORYJNEGO  
SŁYSZĄC GŁOS PANA SERC NIE ZATWARDZAJCIE. 

NA PRZYGOTOWANIE DARÓW  
1. BOŻE, W DOBROCI NIGDY NIEPRZEBRANY, ŻADNYM JĘZYKIEM NIEWYPOWIEDZIANY, TY JESTEŚ GODZIEN, TY  
JESTEŚ GODZIEN WSZELAKIEJ MIŁO ŚCI, POSZANOWANIA, POSZANOWANIA, CHWAŁY UCZCIWO ŚCI.  
2. CIEBIE CZCZĘ, PRAGNĘ I WAŻĘ SAMEGO NAD WSZYSTKIE DOBRA, TY Ś U SERCA MEGO. NAJWYŻSZE DOBRO, TYŚ 
W NAJWYŻSZEJ CENIE, SAM JEDEN U MNIE NAD WSZYSTKO STWORZENIE.  
3. CHOĆBYŚ ZA GRZECHY NIE KARAŁ MNIE, PANIE, PRZECIE Ż SKRUSZONY ŻAŁOWAŁBYM ZA NIE, A ŻAŁOWAŁBYM 
DLA TEGO SAMEGO, ŻEM CIĘ OBRAZIŁ, PANA TAK DOBREGO.  

KOMUNIA ŚWIĘTA 
1. JEZU, JEZU DO MNIE PRZYJDŹ, ACH DO SERCA MEGO WNIJDŹ! PRZYJACIELU CZYSTYCH DUSZ, NIECH SI Ę Z TOBĄ 

ZŁĄCZĘ JUŻ. 
2. KU TOBIE SIĘ SERCE RWIE, ŻYĆ BEZ CIEBIE, PANIE, ŹLE: PRAGNĘ, WZDYCHAM, JEZU MÓJ, W TOBIE SŁODYCZ,  
ŻYCIA ZDRÓJ. 

3. ŻADNA ROZKOSZ W ŻYCIU TYM NIE MA MIEJSCA W SERCU MYM, TYLKO MIŁO ŚĆ, JEZU, TWA BŁOGI POKÓJ SERCU 
DA. 

4. CHOĆ NIEGODNY SŁUGA TWÓJ, BY Ś MAJESTAT ZNIŻYŁ SWÓJ, UZDRÓW SŁOWEM DUSZĘ MĄ, NIECH SIĘ ZBUDZI  
Z GRZECHU SNU. 

5. PRZYJDŻ, O JEZU, PROSZĘ CIĘ. NIECH TWYM DZIECKIEM STANĘ SIĘ, CHROŃ OD ZŁEGO DUSZĘ MĄ, NIECH NA  
WIEKI BĘDZIE TWĄ. 

 
1. UPADNIJ NA KOLANA, LUDU CZCI Ą PRZEJĘTY. UWIELBIAJ SWEGO PANA: ŚWIĘTY, ŚWIĘTY, ŚWIĘTY! 
2. ZABRZMIJCIE Z NAMI NIEBA; BÓG WASZ NIEPOJ ĘTY W POSTACI PRZYSZEDŁ CHLEBA: ŚWIĘTY, ŚWIĘTY, ŚWIĘTY! 
3. POWTARZAJ LUDZKI RODZIE, WIAR Ą PRZENIKNIĘTY, NA WSCHODZIE I ZACHODZIE: ŚWIĘTY, ŚWIĘTY, ŚWIĘTY. 
4. PAN WIECZNY, ZAWSZE WSZĘDZIE KU NAM ŁASK Ą ZDJĘTY, NIECH WIECZNIE WIELBION BĘDZIE: ŚWIĘTY, ŚWIĘTY, 
ŚWIĘTY. 

UWIELBIENIE 
PAN JEST MOCĄ SWOJEGO LUDU. PIEŚNIĄ MOJĄ JEST PAN. MOJA TARCZA I MOJA MOC, ON JEST MYM BOGIEM, NI E 
JESTEM SAM. W NIM MOJA SIŁA, NIE JESTEM SAM. 

PIEŚŃ NA ZAKOŃCZENIE 
1. KU TOBIE, PANIE, WZNOSIM ŚPIEW, ZNAK TO, ŻEŚ ZNÓW ROZKAZAŁ ŻYĆ, ŻE SŁOWO TWOJE ŻYJĄC  
W NAS, WOLNYMI NAM POZWALA BY Ć.  
2. ZŁĄCZ, PANIE, MIŁUJĄCYCH CIĘ, ZŁĄCZ W JEDNĄ DROGĘ WIELE DRÓG. WSZAK JEDNA MIŁO ŚĆ WIEDZIE NAS,  
I BOGIEM WSZYSTKICH JEDEN BÓG.  
3. ZE WSZECH STRON ŚWIATA DĄŻY LUD, BY UJRZEĆ OJCA TWARZĄ W TWARZ. NA GÓRNY SYJON, W JEGO DOM, BO 
MIESZKAŃ WIELE DLA NAS MA.  
4. BOGU, ZWYCIĘZCY WIECZNY HOŁD, I PANU WIEKÓW CHWAŁA BRZMI. BO W NASZYC H SERCACH ŚWIĘTY DUCH 
WIECZYSTE "SANCTUS" ŚPIEWA CI! 


